ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRETRAS

RuaManecoRêgo,906-Centro-Pedreiras-MA-Cep.:65.725-000
Fone: (99) 3642-2046 -CNPJ.:  12.538.625/0001-90

INDICAÇÃON°----£-8L/2025.

Senhor  Presidente,  apresentamos  a  Vossa Excelência,  nos  temos  do
Art.    108    do    Regimento    lntemo,    a    presente    indicação,    sugerindo    à
Excelentíssima Senhora Prefeita Vanessa dos Prazeres Santos, a proceder com
a construção de um campo no baírro São Francisco, atrás da Escola Professor
Emi]do.

SALADASSESSÕESDACÂMARAMUNICIPAI,DEPEDREIRAS,
Plenário"MessiasRodrigues",EstadodoMaranhão,aos17dejaneirode2025.

Totinho

Vereadoí
CPF' 020.202 22345